REPÚBLICA FEDERATWA DO BRASIL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara MuniciPal de Itatiaia

ofício N"269/2023
Itatiaia, 26 de outubro de 2023.

A Vossa Excefência
Secretaria de Administração
PraÇa Maria Rocha leão n" 20 - Centro
CEP: 2'7 .580-000 - Itatiaia/RJ

Àssunto: Solicito a cópia do contrato'

Exmo" Sr Secretária de administração CHRISTIANE VILLAR

GUIMARÃES, venho através deste oficio, solicitar a cópia do

contrato cel
Engenharias,

ebrado entre a Prefeitura Municipal e

referente aos serviços de manutenção

a empresa WTE

das praÇas e

Gos

todos os

taria de

process

Mediant

competente que me

trato, incluindo

a secretaria
este assunto.

e a tudo exPosto, solicito
envia uma resPosta em relação a

Atenciosamente,

,JOÃO

Av. dos Expedi-cionários,
TEL. : (24
vereadorj

ATBINO SIL\TA

Centro-Itatiaia/RJ-CEP :2

) 3352-2245 - Ramal:
oaomarciocmi Ghotmail

27580-000
206

. com tt q?leqln -
tt nh

)g'\0 -;:t:""

[]otrtntentlr t:ttr iatJ,o ç:m di"t*:i '. ias rle igr:al tcor

I{. i:.C' I L] í L]i]:

! \ Á 'I t
I /,1 i rr